Estado do Pará

PREFEITURA MUNICIPAL DE XINGUARA
Secretaria Municipal de Saúde

Gabinete da Secretária

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO Nº 045/2016/PMX.

PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 019/2016/SAÚDE.

TERMO DE REVOGAÇÃO

Considerando a ata da sessão apresentada pela Comissão Permanente de Licitação desta

Prefeitura, instituída pela Portaria nº 2.015/2015, referente ao processo licitatório sob a

modalidade de PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 019/2016/SAÚDE. Que tem como objeto

o Registro de Preço para futura e eventual contratação de pessoa jurídica habilitada para

CONFECÇÃO E FORNECIMENTO DE PRÓTESES DENTÁRIAS, destinadas à

Secretaria Municipal de Saúde, para distribuição gratuita à pacientes usuários do SUS,

atendidos no Centro de Especialidades Odontológicas (CEO), neste Município de Xinguara –

Pará.

REVOGO o PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 019/2016/SAÚDE, constante do

Processo Administrativo de Licitação nº 045/2016/PMX, por razões de interesse púbico, com

fundamento no caput do Artigo 49, da lei 8.666/93 e alterações posteriores e no item 19,

subitem 19.2 do Edital do Pregão em epigrafe.

Publique-se

Xinguara/PA, 7 de junho de 2016.

_____________________________________________

MUNICIPIO DE XINGUARA/PA.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

JANAINA PEREAIRA FERREIRA

Secretária de Saúde

		2017-02-24T09:06:20-0300